第7号様式

平成　　年　　月　　日

　公益財団法人にいがた産業創造機構 理事長 様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

所在地

　企業名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
代表者名

平成　　年度　助成金に係る事業成果の企業化状況報告書（助成金の種類：　　　　　　　　　　　　　　）

(テーマ名：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)
平成　　年　　月　　日付け新産創第　　　号で交付決定を受けた標記助成事業の企業化状況について、下記のとおり報告します。

記

１　企業化状況報告
　　(1) 当該事業の成果に基づく試作品又は製品の名称(工業所有権の譲渡又は実権の設定及び成果の他

への供与を含む)

　　(2) 販売数量又は譲渡件数等

　　(3) 販売又は譲渡の金額(円)

　　(4) 上記の販売実績に海外への販売実績が含まれる場合は、以下についても記入してください。
　　　　①販売国・地域名

　　　　②販売額

２　工業所有権等に関する届出

（１）種類（番号及び工業所有権等の種類）

（２）出願又は取得年月日

　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

（３）内容

（４）相手先及び条件（譲渡及び実施権設定の場合）

３　企業化に向けての課題（企業化していない場合のみ記入）

４　企業化（事業拡大）に向けての取り組み（企業化している場合も記入）

５　今回の事業による新規の雇用

　 新規の雇用増加数　（　　　　　　　）人雇用

６　現在の従業員数

 現在の従業員数 （　　　　　　　　　）人　【内訳：常時雇用：　　　　　　人、パート・アルバイト　　　　　　　人】

[image: image1.emf]

次頁に続く

PAGE